
（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減 備考

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取入会金
            受取入会金 500,000 500,000 0 新入会員100名×5,000円
          受取会費
            正会員受取会費 13,338,000 13,455,000 △ 117,000 会員数1,482名
          事業収益
            研修会収入 1,891,000 2,000,000 △ 109,000
            広告料収入 140,000 160,000 △ 20,000
            受託事業費収入 12,548,305 11,279,145 1,269,160 沖縄県、市町村等
          事業収益計 14,579,305 13,439,145 1,140,160
          受取補助金等
            受取民間補助金 2,050,000 2,049,500 500 JPTA補助金
          雑収益
            受取利息 0 0 0
            雑収益 0 0 0
          雑収益計 0 0 0
        経常収益計 30,467,305 29,443,645 1,023,660
     (2)経常費用
          事業費
            給料手当 6,300,000 6,570,000 △ 270,000
            賞与 0 0 0
            旅費交通費 6,863,000 7,220,000 △ 357,000
            通信運搬費 1,445,400 1,445,400 0
            消耗品費 400,000 405,000 △ 5,000
            印刷製本費 2,000,000 2,500,000 △ 500,000
            災害対策費 200,000 200,000 0
            光熱水料費 180,000 180,000 0
            賃借料 1,900,000 1,921,000 △ 21,000
            保険料 360,000 360,000 0
            諸謝金 2,520,000 3,090,000 △ 570,000
            租税公課 100,000 0 100,000
            委託費 0 0 0
            会議費 3,001,305 3,093,645 △ 92,340
            諸会費 900,000 900,000 0
            研修費 0 0 0
            地代家賃 1,170,000 1,170,000 0
            雑費 0 20,000 △ 20,000
          事業費計 27,339,705 29,075,045 △ 1,735,340
          管理費
            給料手当 700,000 730,000 △ 30,000
            福利厚生費 200,000 200,000 0
            退職給付費用 0 0 0
            法定福利費 100,000 100,000 0
            会議費 307,000 70,000 237,000
            交際費 0 0 0
            旅費交通費 500,000 500,000 0
            通信運搬費 160,600 160,600 0
            消耗品費 50,000 45,000 5,000
            印刷製本費 450,000 500,000 △ 50,000
            光熱水料費 20,000 20,000 0
            賃借料 370,000 359,000 11,000
            保険料 40,000 40,000 0
            諸謝金 0 0 0
            租税公課 100,000 1,450,000 △ 1,350,000
            業務委託費 0 500,000 △ 500,000
            地代家賃 130,000 130,000 0
            雑費 0 20,000 △ 20,000
          管理費計 3,127,600 4,824,600 △ 1,697,000
        経常費用計 30,467,305 33,899,645 △ 3,432,340
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 4,456,000 4,456,000
          当期経常増減額 0 △ 4,456,000 4,456,000
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 △ 4,456,000 4,456,000
          一般正味財産期首残高 711,000 5,930,000 △ 5,219,000
          一般正味財産期末残高 948,000 1,474,000 △ 526,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ  基金増減の部
        基金受入額 0 0 0
        基金返還額 0 0 0
          当期基金増減額 0 0 0
          基金期首残高 0 0 0
          基金期末残高 0 0 0
Ⅳ  正味財産期末残高 711,000 1,474,000 △ 763,000

収支予算書

令和  7年  4月  1日 から令和  8年  3月 31日 まで



（単位：円）

科　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 合計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取入会金
            受取入会金 450,000 0 50,000 500,000
          受取会費
            正会員受取会費 9,818,000 2,186,200 1,333,800 13,338,000
          事業収益
            研修会収入 1,512,800 0 378,200 1,891,000
            広告料収入 112,000 0 28,000 140,000
            受託事業費収入 11,383,705 0 1,164,600 12,548,305
          事業収益計 13,008,505 0 1,570,800 14,579,305
          受取補助金等
            受取民間補助金 1,640,000 0 410,000 2,050,000
          雑収益
            受取利息 0 0 0 0
            雑収益 0 0 0 0
          雑収益計 0 0 0 0
        経常収益計 24,916,505 2,186,200 3,364,600 30,467,305
     (2)経常費用
          事業費
            給料手当 4,900,000 1,400,000 0 6,300,000
            賞与 0 0 0 0
            旅費交通費 6,863,000 0 0 6,863,000
            通信運搬費 1,124,200 321,200 0 1,445,400
            消耗品費 315,000 85,000 0 400,000
            印刷製本費 2,000,000 0 0 2,000,000
            災害対策費 200,000 0 0 200,000
            光熱水料費 140,000 40,000 0 180,000
            賃借料 1,900,000 0 0 1,900,000
            保険料 280,000 80,000 0 360,000
            諸謝金 2,520,000 0 0 2,520,000
            租税公課 100,000 0 0 100,000
            委託費 0 0 0 0
            会議費 3,001,305 0 0 3,001,305
            諸会費 900,000 0 0 900,000
            研修費 0 0 0 0
            地代家賃 910,000 260,000 0 1,170,000
            雑費 0 0 0 0
          事業費計 25,153,505 2,186,200 0 27,339,705
          管理費
            給料手当 0 0 700,000 700,000
            福利厚生費 0 0 200,000 200,000
            賞与 0 0 0 0
            法定福利費 0 0 100,000 100,000
            会議費 0 0 307,000 307,000
            交際費 0 0 0 0
            旅費交通費 0 0 500,000 500,000
            通信運搬費 0 0 160,600 160,600
            消耗品費 0 0 50,000 50,000
            印刷製本費 0 0 450,000 450,000
            光熱水料費 0 0 20,000 20,000
            賃借料 0 0 370,000 370,000
            保険料 0 0 40,000 40,000
            諸謝金 0 0 0 0
            租税公課 0 0 100,000 100,000
            業務委託費 0 0 0 0
            地代家賃 0 0 130,000 130,000
            支払手数料 0 0 0 0
          管理費計 0 0 3,127,600 3,127,600
        経常費用計 25,153,505 2,186,200 3,127,600 30,467,305
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 237,000 0 237,000 0
          当期経常増減額 △ 237,000 0 237,000 0
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0
          他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 474,000 474,000
          税引前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 474,000 474,000
          一般正味財産期首残高 0 0 948,000 948,000
          一般正味財産期末残高 0 0 711,000 711,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ  基金増減の部
        基金受入額 0 0 0 0
        基金返還額 0 0 0 0
          当期基金増減額 0 0 0 0
          基金期首残高 0 0 0 0
          基金期末残高 0 0 0 0

Ⅳ  正味財産期末残高 0 0 711,000 711,000

令和  7年  4月  1日 から令和  8年  3月 31日 まで
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